

2024. gada 28. jūnijā

ATBILDES UZ PRETENDENTU JAUTĀJUMIEM

Jautājums Nr.1:

Pretendents lūdz precizēt:

“Nolikuma 13. pielikums “Izpildes garantijas un funkcionālie rādītāji” pievienota atsauce, ka “Pretendents aizpilda garantēto vērtību šūnas”, taču minētā tabula/forma nav pievienota. Lūdzam precizēt norādīto prasību vai arī atjaunot nolikumam pievienoto pielikumu Nr.13.”

Atbilde:

Pretendenta norādītā atsauce ”Pretendents aizpilda garantēto vērtību šūnu” Nolikumā 13. pielikumā ir tehniska kļūda, nolikumā tāda nav paredzēta un nav nepieciešama. Dokuments jāiesniedz bez norādītās atsauces.

Jautājums Nr.2:

Pretendents lūdz precizēt:

Tehniskās specifikācijas punktā 3.1. iekļauts arī 6MW katls, savukārt tehniskās specifikācijas p.2 norādīti tikai 5MW un 1MW katli. Lūdzu sniegt skaidrojumu, vai izvēloties elektrostatisko filtru pretendentam jāņem vērā arī tas, ka elektrostatiskajam filtram jānodrošina cieto daļiņu attīrīšanas pakāpi 6MW katlam?

Atbilde: Citējot Pielikuma Nr.11 2.punktu: “*Jauna elektrostatiska filtra piegāde montāžai aiz esošiem multicikloniem. Elektrostatiskam filtram jānodrošina cieto daļiņu attīrīšanas pakāpi jebkuram vienam no abiem 5 MW vai vienam 1MW katlam no sākotnējiem 180 mg/m³ līdz 15 mg/m³.*” skaidrojam, ka katlumājā ir:

- 2 katlu komplekti, kur katrs atsevišķi satur 5MW katlu ar ārdū kurtuvi 6MW;
- 1 katls 1MW.